
Uchwała nr L/418/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie zmian w Uchwale nr  XLV/384/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia
29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia dla Miasta Kłodzka Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U.
z 2002r. Nr 147, poz.1231 ze zm.)  oraz  art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu narkomanii  Dz. U. Nr. 179 poz. 1485  Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co
następuje:

                                                                     § 1
W Uchwale  XLV/384/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie
przyjęcia dla Miasta Kłodzka Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2006 skreśla się
§ 1 pkt III.2., który po zmianach otrzymuje następujące brzmienie:
   
 1. §  1 pkt. III. 2. 
Przewidywana w 2006 roku wysokość środków, o których mowa w ust.1  wynosi 553 761
złotych w tym  kwota przeznaczona na  Gminny Program Przeciwdziałania   Narkomanii
wynosi  18 830 zł.

 2. skreśla się dotychczasowe brzmienie  § 1 pkt VI wyżej wspomnianej uchwały, który 
po zmianach otrzymuje następujące brzmienie:
  
VI. Preliminarz wydatków na rok 2006 

Wydatki - Dział 851 Rozdział 85154
Lp. Wyszczególnienie § poz. Plan na 2006 r.

Wydatki ogółem w tym: 534 931

Zakup usług pozostałych w tym: 4300 288 379
1 Świetlica socjoterapeutyczna SP 3 1                          10 160
2 Świetlica socjoterapeutyczna SP 6 2                          30 000
3 Świetlica socjoterapeutyczna ZSI 3                          24 954
4 Świetlica socjoterapeutyczna Gimn. nr.1 4                          16 692
5 Świetlica  socjoterapeutyczna  SP 7 5                          26 950
6 Gimnazjum nr 2 wakacje z przyrodą 6 6 000
7 Zespół Szkół   Integracyjnych zajęcia wf. 7                            1 440
8 Gimnazjum nr 1.jw.. 8                            1 440
9 Gimnazjum nr 2. jw. 9                            1 440
10 Szkoła Podstaw 3 jw. 10                            1 440
11 Szkoła Podstawowa nr 6 jw. 11                            1 440
12 Szkoła Podstawowa nr. 7 jw. 12                            1 440



13 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna K-ko
program profilaktyki uzależnień  w SP 7

13                            2 465

 14 SP 3 –program profilaktyki uzależnień 14                            3 973    

 15 Gimnazjum nr 1 – program profilaktyczny
jw.

15                            3 312    

16 Dożywianie dzieci objętych programami
naprawczymi

16                          40 000

17 Praca terapeutyczna dla dzieci zagrożonych
uzależnieniem w ramach obozów i kolonii 
 Organizatorzy zgodnie z wyborem ofert
programowych

17
                         92 000

18 ZOZ  Kłodzko Poradnia Odwykowa 4300 18                          10 000
19 Koszty dzierżawy punktu  dla ofiar

przemocy.
4300 19                            1 000 

20 Koszt rozmów telefonicznych punktu jw.. 4300 20                            1 400 
21 inne wydatki ( na działania inne zgłoszone

w konkursie ofert w tym: koszty ogłoszeń
prasowych przetargów i konkursów, narady
konferencje dotyczące problemów
.uzależnień ,doskonalenie zawodowe z
nowo podjętych ustaw, kampanie
profilaktyczne, zakup środka
wspomagającego wychodzenie z
alkoholizmu(np.”Esperal”), inne związane z
realizacją programu, a wynikające z
bieżących potrzeb )

4 300 21                        10  833 

Wydatki inwestycyjne w tym: 115 000
Budowa systemu monitoringu celem
monitorowanie miejsc o szczególnym
zagrożeniu alkoholizmem i narkomanią;

6060 1 50 000

Remont boiska szkolnego wraz z
ogrodzeniem SP3

6050 2 50 000

Wykonanie placu zabaw w Przedszkolu nr 3
ul Warty

6050 3 15 000

22 fundusz pracy 4120                              250
23 składki na ubezpieczenie społeczne 4110                            3 000
24 wynagrodzenie osobowe ogółem 4170                          45 932   

25 w tym:  
26 Wynagrodzenie członków KRPA 1                                   22

200
27 Umowy – zlecenia  terapeutów punktu jw. 2                          11 420
28 Wywiady środowiskowe i opinie biegłych 3                            5 000
29 Zajęcia pozalekcyjne wf- młodzież

ponadgimnazjalna .z programem
terapeutycznym.

4                            7 312

30 Delegacje służbowe 4410        1 000
31 Zakup materiałów i wyposażenia. 4210     7 00
32 Środki żywności i środki czystości 1          200



33 Materiały i broszury 2 500

34 Energia elektryczna punktu dla ofiar
przemocy

4260      4 000

35  Dotacje 2820 76 670 
36 Praca z młodzieżą zagrożoną w ramach

grupy wsparcia – Akademia Przygody
1        25 000

37 Grupa wsparcia świetlica- środowiskowa –
ZHP Komenda Hufca w Kłodzku

2        20 000

38  grupa wsparcia dla zagrożonych
uzależnieniem dzieci ze szkół specjalnych.-
Uczniowski Integracyjny Klub Sportowy „
Sprawni Razem”

3 5 670

30 -praca terapeutyczna – lato  z dziećmi ze
szkół specjalnych  jw.„Sprawni Razem”

4 16 000

40 dwutygodniowe wakacje z przyrodą 5 6 000
psychoterapia grupowa ukierunkowana na
rozwiązywanie problemów związanych z
ewentualnym  uzależnieniem dla kobiet po
mastektomii

6 4 000

Wydatki – Dział   851 Rozdział 851 53
L.p. Wyszczególnienie § poz plan na  rok 2006
1 Wydatki  ogółem w tym:

18 830
2 zakup usług pozostałych w tym: 4300 15 950

3 program profilaktyki narkotykowej dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych

4300 1 6 500

4 grupa zadaniowa dla młodzieży
eksperymentującej ze środkami
narkotycznymi KSzP

4300 2 7 450

5 opłata  za szkolenia  organizowane przez
Krajowe Biuro ds. Narkomanii, i edukacja
medialna

4300 3  2 000

6 wynagrodzenie  osobowe – grupa wsparcia
dla rodziców osób z problemem
narkotykowym

4170 2 880

§ 2

Pozostała część uchwały nr XLV/384/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 grudnia 2005
r. w sprawie przyjęcia dla Miasta Kłodzka Gminnego Programu Profilaktyki                        i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
na rok 2006 pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr L/418/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	VI. Preliminarz wydatków na rok 2006

	Wyszczególnienie

	ZOZ  Kłodzko Poradnia Odwykowa
	wynagrodzenie osobowe ogółem
	w tym:
	1
	-praca terapeutyczna – lato  z dziećmi ze szkół specjalnych 
	dwutygodniowe wakacje z przyrodą
	psychoterapia grupowa ukierunkowana na rozwiązywanie problem
	Wydatki – Dział   851 Rozdział 851 53

	Wyszczególnienie
	Wydatki  ogółem w tym:
	zakup usług pozostałych w tym:
	program profilaktyki narkotykowej dla uczniów szkół ponadgim
	grupa zadaniowa dla młodzieży  eksperymentującej ze środkami
	opłata  za szkolenia  organizowane przez Krajowe Biuro ds. N
	wynagrodzenie  osobowe – grupa wsparcia  dla rodziców osób z
	Pozostała część uchwały nr XLV/384/2005 Rady Miejskiej w Kło


